
Poděkování

Projektový den – Děti dětem

Děkujeme žákům 8. B třídy za pomoc při organizaci projektového dne Děti dětem aneb Znáte své město. Díky jejich aktivitě mohli
spolužáci 4. – 8. tříd poznávat naše město formou kvízů, doplňovaček, seznámili se s fotogalerií města i ivančickými rodáky.

Díky,

Luboši Bárdy
Lukáši Binko
Jani Borovičková
Nikčo Divišová
Jirko Drápale
Jirko Durane
Mončo Ďurtová
Barčo Felklová
Milane Hájku
Petře Honiši
Dominiku Klusáku

Davide Koukale
Michale Kučero
Markéto Lasovská
Martine Ondráčku
Míšo Pavlovská
Tome Psoto
Davčo Sirůčku
Honzo Studničko
Honzo Šlapanský
Pavle Vlčku

Poděkování za snahu, ochotu, trpělivost a vstřícnost patří i žákům 9. A a 9. B třídy, kteří se bravurně zhostili přípravy a organizace Dne
dětí pro žáky 1. – 3. třídy a také pro děti z MŠ Chřestová.

Jmenovitě:

Marku Baťkovi
Martinu Baťkovi
Dominiku Blažkovi
Pavlu Brudíkovi
Klárce Burešové
Terce Čupíkové
Terce Dinušové
Honzíku Dvořáčkovi
Caroli Kletzlové
Sabči Matouškové
Jirku Muzikářovi
Ivetce Nováčkové
Radku Oprchalovi
Káji Pořízkové
Lucce Řezáčové
Marii Sargsyan
Aliku Sargsyan
Silvě Těšíkové

Davidu Binderovi
Gabči Černé
Míše Fodorové
Hance Fučíkové
Peti Kališové
Vojtěchu KoláčkoviEvě Kolkopové
Lucce Krausové
Vojtěchu Novákovi
Katce Pícové
Jonáši Rybníčkovi
Renči Řezáčové
Martinu Říháčkovi
Michalu Říháčkovi
Janku Sovovi

Děkujeme také společnosti ČEZ, která finančním darem v hodnotě 3.500 Kč přispěla na organizaci a  odměny pro všechny mladší
soutěžící, kteří si přišly zasoutěžit a zatančit na Rénu.

Poslední poděkování patří rodině Eiblových, která již tradičně poskytla zázemí všem, kteří měli chuť na něco dobrého ať k jídlu či pití.

Děkujeme, bylo to fajn dopoledne.

—————

Český den proti rakovině

Děkujeme skvělým žákyním a žákům z 8. a 9. tříd, kteří se 11. května zúčastnili

15. květinového dne a svým aktivním přístupem – prodejem kytiček – se jim podařilo podpořit akci



Český den proti rakovině částkou 14 363 Kč.

Díky,
Míšo Fodorová (9. B),
Hanko Fučíková (9. B),
Míšo a Martine Říháčkovi (9. B),
Terko Dinušová (9. A),
Verčo Konečná (8. A),
Domčo Pytelová (8. A),
Markéto Fialová (8. A),
Lído Grossová (8. A),
Sabčo Svorníková (8. A).

Poděkování patří i všem občanům Ivančic a blízkého okolí, kteří si koupili kytičku – symbol Květinového dne.

Děkujeme vám všem!

—————

Atletické závody

Děkujeme skvělým deváťákům za pomoc při organizaci atletických závodů na 1. stupni.

Jmenovitě:

Martinu Baťkovi (9. A)
Marku Baťkovi (9. A)
Honzíku Dvořáčkovi (9. A)
Silvě Těšíkové ( 9. A)
Káji Pořízkové (9. A)
Káji Kletzlové (9. A)
Klárce Burešové (9. A)
Ivetě Nováčkové (9. A)
Katce Pícové (9. B)
Aničce Vybíralové (9. B)

Byli jste fajn, děkujeme.

—————

Žákovská akademie

Poděkování  patří všem žákům 1. – 5. třídy,  kteří vystupovali v kině Réna, a všem přítomným divákům tím, doufáme, zpříjemnili
čtvrteční odpoledne.

1. třída:
Evičce Dobešové
Marťnu Dobrovodskému
Františku Dočkalovi
Elišce Froncové
Danielu Heinlovi
Honzíku Houserovi
Alešku Chaloupkovi
Vendulce Mrkvicové
Lucce Peterkové
Martinku Procházkovi
Sabince Slavíkové
Vojtíšku Sobotkovi
Jiříku Šiplovi
Haničce Štefulíkové
Davídku Tomanovi
Evičce Třískové
Pavlíku Vildomcovi

2. třída
Simonce Antlové
Danu Dedkovi
Adamu Hložkovi
Filipu Hejdukovi
Marku Honišovi
Natálce Hovorkové
Martinu Hrubému
Adélce Klapalové
Monči Matouškové
Nikolce Rosa de Pauli
Jiříku Schlosserovi
Samu Schwarzovi
Tince Sklenské

3. třída
Terce Bučkové
Peti Coufalové
Adélce Fraňkové
Leonce Fraňkové
Verči Froncové
Eriku Haičmanovi
Kristýně Kadlecové
Katce Kračmarové
Marku Muzikářovi
Radku Novotnému
Natálce Svobodové
Káji Šicové
Paťovi Štorkovi
Vojtíšku Třískovi
Pepíku Vildomcovi
Vojtíšku Vorlovi
Robinu Žaloudkovi



Sabince Živnové Anetce Živnové

4. třída
Míše Doubkové
Klárce Eiblové
Sabči Eiblové
Terce Filipové
Martičce Halámkové
Stáni Jelínkové
Martině Kabelkové
Danielu Knotkovi
Martinu Knotkovi
Terce Konečné
Vanese Řeháčkové
Katce Nešpůrkové
Anetce Ondovčákové
Ondrovi Peterkovi
Lence Rotterové
Matěji Řezáčovi
Davčovi Říháčkovi
Katce Sirůčkové
Evičce Šínové
Pavlínce Šmardové
Zdendovi Tomanovi

5. třída
Dušanu Badinovi
Katce Haladové
Simči Jonášové
Terce Klapalové
Verči Kohoutkové
Klárce Kovářové
Lucce Malíkové
Ivě Molentové
Hance Oprchalové
Barči Oulehlové
Nikolce Rosendorfové
Kamči Rotterové
Hance Sobotkové
Nikolce Studničkové
Leonce Syslové
Hance Šulcové
Anetce Voborné
Lence Zelenkové

Velké díky patří skvělým moderátorům celého programu Míše Pavlovské a Marku Burešovi z  8. B. Byli jste skvělí!

Také děkujeme manželům Filipovým za upečení preclíků pro tatínky a paní Ivaně Krausové a paní Zdeně Pavlíčkové, které s námi
strávily dvě úterní odpoledne a trpělivě nám vysvětlovaly nácvik pletení košíčků z pedigu pro maminky.

Poděkování patří i paní Hovorkové, která všem kočičkám a kocourkům ze druhé třídy ušila ocásky.

Děkujeme všem,
kteří přispěli dobrovolným vstupným. Výtěžek v hodnotě 2100 Kč bude použit na nákup snídaní, svačin a drobných odměn na
akce Noc ve škole a Den dětí.

Děkujeme !

—————

Sluníčkový den

Děkujeme všem žákům, kteří se zakoupením magnetky připojili k veřejné sbírce Sluníčkový den pro opuštěné děti a pěstounské
rodiny. Celkem jsme tomuto Nadačnímu fondu  pomohli finanční částkou 2550 Kč.

Soutěž RUBIKON

Děkujeme Kláře Burešové, Carolině Kletzlové, Sabině Matouškové, Radce
Kratochvílové, Sabině Svorníkové a Lindě Zouharové za skvělou pomoc při
organizaci školního kola soutěže Rubikon a také Marku Burešovi, který soutěž
moderoval.

Byli jste výborní!

—————

Zápis do 1. třídy

Děkujeme Lence Jahodové, Silvě Těšíkové, Káji Pořízkové, Sabči Matouškové, Káji Kletzlové, Klárce Burešové,
Lucce Krausové a Míši Fodorové za skvělou pomoc při organizaci ZÁPISU DO 1.TŘÍDY!

Holky, byly jste perfektní!

—————



Děkujeme rodičům, kteří ať již finančně, prostřednictvím výrobků nebo pomocí při vánočních dílnách pomohli Abelovi:

pí. Fialové

pí. Chaloupkové

pí. Krausové

pí. Klapalové

pí. Hovorkové

pí. Honišové

pí. Matouškové

pí. Mrkvicové

pí. Nešpůrkové

pí. Procházkové

pí. Rosa de Pauli

pí. Robotkové

pí. Sedlákové

pí. Sobotkové

pí. Sklenské

p. Peterkovi

pí. Honkové

pí. Albrechtové

Badinovi

Pícovi

Třískovi

Honkovi

Koneční

—————

Vánoční jarmark

Poděkování patří všem, díky nimž se mohla tato předvánoční akce uskutečnit – žáci, jejich rodiče a učitelé, kteří v průběhu měsíců
října, listopadu a prosince věnovali svůj čas a tvořili nádherné výrobky. Za pomoc a organizaci během jarmarku zaslouží poděkování
zejména tito žáci:

Všichni ti, kteří nám svým hlasem, popř. hudebním nástrojem připomněli ve vánočních koledách a básničkách blížící se vánoční
čas:

Jiřík Šipl  (1.tř.)
Lucinka Peterková (1.tř.)
Evička Třísková (1.tř.)

Marek Honiš (2.tř.)
Natálka Hovorková (2.tř.)
Nikolka Rosa de Pauli (2.tř.)
Tinka Sklenská (2.tř.)
Sam Schwarz (2.tř.)
Simonka Antlová  (2.tř.)

Terezka Bučková  (3.tř.)
Peťa Coufalová   (3.tř.)
Verunka Froncová (3.tř.)
Adélka Fraňková  (3.tř.)

Sabina Eiblová (4.tř.)
Klára Eiblová (4.tř.)
Tereza Filipová  (4.tř.)
Stáňa Jelínková  (4.tř.)
Martina Kabelková (4.tř.)

Tereza Konečná (4.tř.)
Katka Nešpůrková (4.tř.)
Aneta Ondovčáková (4.tř.)
Lenka Rotterová  (4.tř.)
David Řiháček  (4.tř.)
Katka Sirůčková (4.tř.)
Eva Šínová (4.tř.)
Pavla Šmardová (4.tř.)

Dušan Badin (5.tř.)
Tereza Klapalová (5.tř.)
Hana Šulcová  (5.tř.)
Bára Oulehlová (5.tř.)
Kamila Rotterová (5.tř.)
Hana Sobotková  (5.tř.)
Klára Kovářová  (5.tř.)
Iva Molentová (5.tř.)
Lea Syslová  (5.tř.)
Marek Šedrla (5.tř.)
Nikola Studničková  (5.tř.)
Simona Jonášová  (5.tř.)

Ti, kteří nám připomněli příběh z Betléma:

Monika Krejčí (7.A)
Kája Píca (7.A)
Kristýna Vlčková (7.A)
Petr Šimek (7.A)
Jana Kovačíková (7.B)
Iveta Husárová (7.B)
Bára Čeperová (7.B)
Bára Šicová (7.B)
Jakub Bogáň (7.B)



Martin Muzikář (7.B)
Dan Krystýnek (7.B)
Aneta Procházková (7.B)

Ti, kteří pomáhali na dílničkách těm nejmladším nazdobit si perníček, vymalovat andílka nebo pustit lodičku ze skořápek:

Kája Kletzlová (9.A)
Klára Burešová (9.A)
Sabča Matoušková (9.A)
Kája Pořízková (9.A)
Lenka Jahodová (9.A)
Silva Těšíková (9.A)
Monča Jonášová (8.A)
Nikola Albrechtová (8.A)
Radka Kratochvílová (8.A)

Ti, kteří ochotně a s úsměvem prodávali a pomáhali na jarmarku:

David Ludvík (6.tř.)
Lucka Kliková (8.A)
Jarda Veselý (8.A)
Verča Konečná (8.A)
Markéta Fialová (8.A)
Katka Hlaváčová (8.A)
Nikola Lukešová (8.A)
Lenka Procházková (8.A)
Terka Čupíková (9.A)
Sabča Matoušková (9.A)
Adéla Ťopková (9.A)
Silva Těšíková (9.A)
Martin Řiháček (9.B)
Michal Řiháček (9.B)
Anička Vybíralová (9.B)
Káťa Pícová (9.B)
Gabča Černá (9.B)
Peťa Kališová (9.B)
Renča Řezáčová (9.B)
Lucka Krausová (9.B)
Míša Fodorová (9.B)
Hanka Fučíková (9.B)

DĚKUJEME! Byli jste skvělí!

—————

Vánoční dílna – knoflíkování

Děkujeme šikovným knoflíkářům a knoflíkářkám:

Sabči Hájkové (6.tř.)
Terce Filkové (6.tř.)
Gabči Řihánkové (6.tř.)
Davidu Ludvíkovi (6.tř.)
Anetě Procházkové (7.B)
Janě Kovačíkové (7.B)
Jardovi Veselému (8.A)
Adamu Koukalovi (8.A)
Nikči Lukešové (8.A)
Lucce Klikové (8.A)
Báře Felklové (8.B)
—————

Srdíčkový den – poděkování



DĚKUJEME

Gvšem, kteří přispěli zakoupením charitativního předmětu
na pomoc nemocným dětem!

Celkem bylo odesláno 2 840 Kč

—————

Sobotní korálkování – poděkování

Vánoční hvězdičky tvořily šikovné ručky těchto žáků a dospěláků:

Kristýny Vlčkové (7.A.)
Nikči Lukešové (8.A)
Lucky Klikové (8.A)
Lenky Procházkové (8.A)
Káji Pořízkové (9.A)
Aničky Vybíralové (9.B)
Káti Pícové (9.B)
Martina Řiháčka (9.B)
Míšu Řiháčka (9.B)
Markéty Stehlíkové
Káji Stehlíkové
p. Krausové
Petry Šafránkové
Romany Peterkové

DĚKUJEME!

—————

Burza SŠ Amos

Děkujeme všem za pomoc při organizaci burzy středních škol AMOS.

Seznam pomocníků:

Albrechtová Nikola Klusák Dominik
Borovičková Jana Konečná Veronika
Bureš Marek Kratochvílová Radka
Divišová Nikola Lasovská Markéta
Drápal Jiří Pavlovská Míša
Ďurtová Monika Procházková Lenka
Felklová Bára Psota Tomáš
Fialová Markéta Studnička Honza
Hlaváčová Kateřina Veselý Jaroslav
Jonášová Monika Vildomec Raimund
Kliková Lucie Zouharová Linda

Děkujeme



—————

Projekt Šance

DĚKUJEME ŽÁKŮM 9. ROČNÍKU,
s jejichž pomocí se nám podařilo přispět nadaci podporující „děti ulice“.
Prodejem propisek z chráněné dílny vybrali žáci ve veřejné sbírce krásných 3 303 Kč!

Poděkování patří:

Hance Fučíkové, Renči Řezáčové, Káti Pícové, Aničce Vybíralové, Lucce Krausové, Sabči
Matouškové, Silvě Těšíkové, Lence Jahodové, Caroli Kleztlové, Terce Čupíkové, Klárce Burešové, Ádi
Ťopkové, Martinu a Michalovi Řiháčkovým.

Byli jste skvělí!!!! DĚKUJEME!

————

Barevné deníčky

Poděkování za pomoc při výrobě barevných deníčků patří:

Jardovi  Veselému (8.A)
Adamu  Koukalovi (8.A)
Nikole Lukešové (8.A )
Davidu Ludvíkovi (6.roč )
Kristýně Vlčkové  (7.A)
Hance Fučíkové (9.B)
Káji Kletzlové (9.A)
Káti Pícové (9.B)
Anetě Procházkové (7.B)
Martinovi a Michalovi Řiháčkovým (9.B)
Adéle Ťopkové (9.A)
Aničce Vybíralové (9.B)
Lence Jahodové (9.A)

Děkujeme!

—————

Věnečky z motaného papíru

Kdo motal a motal a motal a motal\ až umotal věneček?

Kristýna Vlčková (7.A)
Jana Kovačíková (7.B)
Aneta Procházková (7.B)
Adam Koukal (8.A)
Jarda Veselý (8.A)
Nikola Lukešová (8.A)

Děkujeme!

—————

Poděkování – vánoční dílna – andělské odpoledne se skládanými figurkami

Svoje andílky, čertíky a sněhuláky si přišli poskládat:

David Ludvík ( 6. tř.)
Kristýna Vlčková (7.A)
Jana Kovačíková (7.B)
Bára Šicová (7.B)
Lenka Procházková (8.A)
Nikola Lukešová (8.A)
Lucka Kliková (8.A)
Jarda Veselý (8.A)
Míša Pavlovská (8.B)
Caroline Kletzlová (9.A)
Klára Burešová (9.A)
Sabina Matoušková (9.A)
Kája Pořízková (9.A)

DĚKUJEME!



—————

Poděkování – vánoční dílna – šperky z korálků

Kterých 14 párů šikovných rukou vytvořilo krásné šperky? Byly to ruce:

Jany Kovačíkové ( ze 7.B)
Anety Procházkové ( ze 7.B)
Báry Šicové ( ze 7.B)
Kristýny Vlčkové ( ze 7.A)
Lidky Grossové ( z 8.A)
Nikoly Lukešové ( z 8.A)
Lucky Klikové ( z 8.A)
Moniky Jonášové ( z 8.A)
Jardy Veselého ( z 8.A)
Káti Pícové  ( z 9.B)
Aničky Vybíralové ( z 9.B)
Michala Řiháčka ( z 9.B)
Martina Řiháčka ( z 9.B)
Romany Peterkové

A hlavně  – nejdůležitější ruce Venduly Valouškové, která nám všem pomáhala a zajistila materiál.

Děkujeme!

—————

Vánoční dílna – prstoví maňásci

Kravičky, medvídci, žabičky a všichni ostatní prstoví maňásci děkují za svoje „stvoření“:

Terce Klapalové, Simoně a Monice Jonášovým, Anetě Ondovčákové, Katce Nešpůrkové, Anetě Procházkové, Lence a Kamile
Rotterovým, Martinu Muzikářovi, Kláce a Sabince Eiblovým, Evičce Šínové, Klárce Kovářové, Nikole Lukešové, Janě Kovaříkové,
Marcele Voborné, Lucce Klikové, Martině Kabelkové, Kristýně Vlčkové, Báře Šicové, Lence Procházkové a Emě Vackové.

Děkujeme, byli jste skvělí!

—————

Den, kdy svítí Světlušky

Děkujeme žákům a žákyním naší školy, kteří si vzali tykadélka, trička a kasičky a vydali se do ulic prodávat předměty charitativní
sbírkové akce.

Jmenovitě:

8.A Lucka Kliková, Monika Jonášová, Nikola Lukešová, Linda Zouharová, Jarda Veselý, Honza Vošický, Laďa Dočkal, Nikča
Albrechtová
9.A Lenka Jahodová, Karolína Pořízková, Tereza Čupíková, Lucka Řezáčová, Silvie Těšíková
9.B Gabča Černá, Renča Řezáčová, Eva Kolkopová, Vojta Novák, Vojta Koláček

Slavnostní zahájení školního roku

Poděkování patří:

p. starostovi Vojtěchu Adamovi – za povolení konání akce na nádvoří radnice;
Růžence Horákové – za hudební doprovod;
Simoně Chabinové – za přípravu vystoupení mažoretek;
mažoretkám – Katce Nešpůrkové, Lence Rotterové, Kamilce Rotterové, Anetě  Voborné, Stáňi  Jelínkové;
žákům 1. stupně za zpestření akce malým vystoupením – Terezce a Kristýnce Filipové, Adélce  a Terezce Klapalové, Katce
Kračmarové, Pepovi Vildomecovi, Katce  Nešpůrkové;
žákům a žákyním  9. ročníku za přivítání prvňáčků první den ve škole;
pracovnicím kosmetického studia Soleil za zpříjemnění první cesty školáčků do školy.


